平成 27 年 7 月 13 日

福井県ＩＣ協会
会 員 各 位

福井県ｲﾝﾃﾘｱｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ協会

会   長  坂巻 由紀

        交流委員会 桂木紀美代

会員の皆様におかれましては 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

皆様には平素よりＩＣ協会の活動にご協力、ご理解をいただき心よりお礼申し上げます。

さて、恒例の交流会を企画しました。

お忙しい毎日とは思いますが、おいしい料理に冷たいビールを手に鋭気を養い、

楽しいひとときを過ごすことができれば幸いです。

皆さんふるってのご参加を心よりお待ちしております。

 ◆日時   平成 27 年 8 月 5 日 （水）

        7：００～受付

        7：３０～9：３０交流会

 ◆場所   福井県福井市問屋町２－１２

問屋センター1Ｆ

ＴＯＮＹＡ ＣＡＦＥ

 ◆会費   3000 円

       ☆コース料理 ８品

☆飲み放題（生ビール、焼酎、他各種ソフトドリンク）

 参加します       参加しません    （どちらかに○をお付け下さい）

 ご氏名                     （   人）

（賛助会員様は複数の場合人数をご記入下さい）

領収書 （要 不要） 領収書宛先（                      ）

【返信先】  『 お問い合わせは 090-1636-7142 桂木まで』

メール：  kimi_nana_t@yahoo.co.jp

ＦＡＸ：  0776-34-1305  担当:交流委員 桂木

7 月 27 日までに返信ください  『不参加の方も返信お願いいたします。』

交 流 会 の お 誘 い

申 込 書